

## ORDEN DE COMPRA N° 00000321/2022

Señores : CONTRUCCION E INGENERIA DANIEL ESTEBAN PACHECO BARRENECHEA EIRL RUT N°  
076076282-2  
Dirección : AV CORDILLERA DE LOS ANDES 159  
Fono : Forma de Pago : 30 DIAS  
Programa : SUBVENCION GENERAL  
Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 371 SANTA ROSA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.	UNIDADES	perfil canal 200x75x4mmx6mt	\$138,000.00	\$552,000.00
1.	UNIDADES	malla retracción c-257 electrosoldada 150x150x260x5mt	\$100,100.00	\$100,100.00
5.	UNIDADES	ferro estriado 8mm construcción	\$3,352.00	\$16,760.00
13.	UNIDADES	ferro estriado 12 mm	\$6,607.00	\$85,891.00
1.	UNIDADES	despacho	\$50,000.00	\$50,000.00
			SUB TOTAL:	\$804,751
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$804,751
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$152,903
			TOTAL:	\$957,654

SON: Novecientos cincuenta y siete mil seiscientos cincuenta y cuatro pesos

OBSERVACIONES : MEMO 449 / DAVID QUIÑILEO / SUBV. GENERAL



NICOLE PEÑA MALDONADO  
Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN  
Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO  
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones